ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

ASSESSORIA TÉCNICA DE ADMINISTRAÇÃO

MEMORANDO N° 029/2020-ATAD/SEMAFIPU

Carolina/MA, 02 de março de 2020.

Ao Senhor Secretário Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo.

Assunto: Serviços de Hospedagem.

Solicito a Vossa Senhoria que autorize os procedimentos necessários para prestação
de serviços de Hospedagem, conforme Termo de Referência em anexo.

r\